Generaliter enim quid s. 4.  
quid impedit in rem sine dolo malo, repetet, non negotiorum gestorum actione, quam nec socius habitus est qui commune ædificium fulsit: creditor enim commune non alienum negotium gessisse videtur.

Si vero deteriora prædia fa- s. 5.  
cta fuerint sine dolo malo eius, aut seruitutes eorum amissæ, vel ædificia diruta, vel exusta, aut familiæ pecorūmq; acta cura non sit, aut possessio alij tradita, non tenetur. sed erit melior eius conditio quam pignoratitij creditoris: ille enim culpam quoque præstat. sic etiam conuenitur curator bonorum.

Qui neque locauit fru- s. 6.  
ctum prædij, neque vendidit, tenetur in factum actione, & in hoc conuenitur, quanto minus perceptum est. præstat autem per id tantum temporis, quo in possessione fuit,

vel ipse, vel iussu eius alius: sicut enim non imputatur, cur in possessionem non venerit, ita neque illud cur de possessione decesserit. aestimatur autem quantum interest eius qui experitur.

§. 7. Hæ actiones perpetuae sunt, & tam heredibus, quam in heredes dantur.

§. 8. Si possessio deterior facta sit dolo eius qui in possessionem missus sit, est actio animalis, quæ in heredes non datur: ex delicto enim est, & penal is.

L. 10. X. Nisi quatenus ad eos peruenit.

L. 11. XI. Heredi autem dabitur, quia rem persequitur.

L. 12. XII. Cùm unus ex creditoribus postulat in possessionem mitti, etiam qui non postulant mittuntur. Si verò qui postulauerit creditor non sit, nec ipse, nec cæteri possident. quod si qui postulauit reperit creditum suum, cæteri poterunt peragere bonorum venditionem.

§. 1. Is qui mittitur in possessionem, in locis ad iurisdictionem præsidis pertinentibus missus videtur.

§. 2. Si prædium inundatum sit, aut à latronibus detineatur, rectè dicimus, non esse quod possideatur.

L. 13. XIII. Quamvis ab eo qui in possessionem missus est possessa non sint bona, quia nihil fuerit, aut non sine

τὸν αὐτὸς ἡ ἀλος πελμός διῆ. ὥστε πρὸ γέ εἰκαλεῖται διὰ τὸ μηδὲν εἰς νομίων, οὔπως οὐδὲ διὰ τὸ αἰνεχώρησεν οὕτως αὐτῆς. διαπρᾶται δὲ τὸ διαφέρον τῷ κινουῶν.

Aὗται αἱ ἀγωγαὶ διληπεῖς εἰσὶ, ηγούμενοις δίδονται, Καὶ καὶ ηγούμενων.

Εἰ δόλω τὴν πεμφθέντος βλαβήν η νομίν, ἔστιν ἀγωγὴ ἐποία, μὴ διδούμενη καὶ ηγούμενων. Διπλοὶ πλημματος γαρ δύον Καὶ ποιγαλία.

1. Εἰ μὴ εἰς δύον περιελθεῖεν εἰς αὐτοὺς.

2. Κληρούμα δὲ δίδοται, ως περιέγραμα ἀπαγγέλλεται.

3. Ενὸς αἵποιῶν διαιτοῦ πεμφθένται εἰς νομίων, ηγούμενοις διδούμενοις πέμπονται. εἰ δὲ μὴ η διαιτήσις ὁ αἵποις, οὐδὲ αὐτὸς, οὐδὲ Ἀλιποὶ νέμονται. εἰ δὲ ὁ αἵποις διπλαζέσθαι τὸ χρέος, Ἀλιποὶ δινονται διάπειστι ποιεῖν.